2019 年 6 月 27 日
各  位

会 社 名 北 海 電 気 工 事 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長 阿部 幹司

  （コード番号 1832 札証）
問合せ先  総 務 部 長 川本 道之

    （ TEL 011-811-9411）

参与の就任について

当社は、下記のとおり、参与の就任についてお知らせいたします。

記

1. 参与（2019 年 6 月 27 日付）

役 職 名 氏 名 旧役職名

参与（情報通信事業担当）
はたけやま     きよみ

畠 山 樹代実 取締役情報通信部長

以 上